ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1а, , 423955

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДИМТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Димтамак авылы, Ленин  урамы, 1а йорт,

423955

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

№   8                                                                                      от  11 марта  2016 года

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Дым-

Тамакского сельского поселения от 07.10.2015г. № 47 «Об утверждении состава

конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества

и земельных участков, расположенных на территории Дым-Тамакского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан, государственная собственность на которые не разграничена»

 Рассмотрев заключение правовой экспертизы министерства юстиции, в

связи с принятием Закона Республики Татарстан от 26 декабря 2015 года № 109-

ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан

по распоряжению земельными участками, государственная собственность на

которые не разграничена» Исполнительный комитет Дым-Тамакского сельского

поселения постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Дым-Тамакского сельского

поселения от 07.10.2015г. № 47 «Об утверждении состава конкурсной

(аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества и земельных

участков, расположенных на территории Дым-Тамакского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, государственная

собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1.1. Исключить из пунктов 1, 2 Постановления, в наименовании и пункте 1.1

Положения словосочетания «и государственная собственность на которые не

разграничена»;

1.2.  В связи с переходом отдельных лиц на другую работу, вывести из

состава комиссии: Мухаметова С.М. – председателя Финансово-бюджетной

Палаты Ютазинского муниципального района (по согласованию), ввести в состав

комиссии: Мухаметову Р.Г. - председателя Финансово-бюджетной Палаты

Ютазинского муниципального района (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде,

разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района

http://jutaza.tatarstan.ru.и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дым-Тамакского

    сельского поселения                                                                    М.М.Ямалеев

Кашапова  Р .З .
4 -5 2 -3 7

http://jutaza.tatarstan.ru.и/
http://pravo.tatarstan.ru/